[bookmark: _GoBack]
教务〔2018〕56号
关于公布2018年度第九届广西师范大学计算机设计大赛评比结果的通知
各有关学院：
2018年度第九届广西师范大学计算机设计大赛评比工作已结束。本次大赛共收到来自文学院/新闻与传播学院、设计学院、教育学部、计算机科学与信息工程学院、电子工程学院、生命科学学院、职业技术师范学院、环境与资源学院、数学与统计学院、物理科学与技术学院等10个学院的332件参赛作品。经初审、现场答辩两个环节的评比，共评出一等奖30项，二等奖31项，三等奖46项，现予以公布。
希望各获奖作品完成人珍惜荣誉，再接再厉，不断争取更好的成绩；同时请各学院加大宣传力度，鼓励学生积极参与各类学科竞赛，不断提高学生的实践创新能力。

广西师范大学教务处
2018年6月15日